způsobilých osob, žádné překážky, které by Zhotoviteli bránily v uzavření této smlouvy a/ nebo 

které by vedly k nemožnosti provedení Díla dle této smlouvy. 

5. Cena a způsob plnění 

1. Smluvní strany se dohodly na ceně, tzn. ceně maximální, za provedení Díla, ve výši 6 364 317,- 

Kč (slovy: Šestmilionůtřistašedesátčtyřitisíctřistasedmnáct korun českých nula haléřů) včetně 

DPH (dále také jako „Cena za provedení Díla“), 5 259 766,- Kč bez DPH (slovy: 

Pětmilionůdvěstěpadesátdevěttisícsedmsetšedesátšest korun českých nula haléřů) a DPH 

1 104 551,- Kč (slovy: Jedenmilonstočtyřitisícpětsetpadesátjedna korun českých nula.haléřů).  

2. Tato Cena za provedení Díla je cenou nejvýše přípustnou po celou dobu výstavby s tím, že tuto 

cenu je možno překročit jen za podmínek stanovených v této smlouvě.